Кому _____________________________
______________________________________________________________________________________________________
От ____________________________________________________________________
Заявление
Руководствуясь ч. 1 ст. 186 ТК РФ, прошу предоставить мне день отдыха для сдачи крови и её компонентов _____________ г.
[bookmark: _GoBack]«__» _____________ 20__ г.                                                 ____________________ (___________)